
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r. 

Poz. 741 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘ TRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 88 ust. 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1443, 

1473, 1717, 1871 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 13 września 2021 r. w sprawie uposaże-

nia strażaków Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. poz. 1750, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do rozporządzenia: 

a) w tabeli nr 5 wiersz oznaczony lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

3 Zastępca dyrektora 16 15     

b) tabela nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia; 

2) w załączniku nr 4 do rozporządzenia w tabeli: 

a) wiersz oznaczony lp. 9 otrzymuje brzmienie: 

9 Zastępca dyrektora     X X      I 

b) wiersz oznaczony lp. 20 otrzymuje brzmienie: 

20 Naczelnik wydziału X X X   X X X X  X II 

c) wiersz oznaczony lp. 28 otrzymuje brzmienie: 

28 Kierownik sekcji X X X    X X X X X II 

d) wiersz oznaczony lp. 46 otrzymuje brzmienie: 

46 Radca prawny X X         X III 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. W. Leśniakiewicz   

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738). 
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 334 i 494, z 2023 r. poz. 383, 474 i 1881 oraz z 2024 r. 

poz. 447 i 803. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 741 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 28 maja 2025 r. (Dz. U. poz. 741) 

TABELA NR 6 

ZASZEREGOWANIE STANOWISK SŁUŻBOWYCH STRAŻAKÓW PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PEŁNIĄCYCH SŁUŻBĘ W WOJSKOWEJ OCHRONIE PRZECIWPOŻAROWEJ DO POSZCZEGÓLNYCH GRUP 

UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO 

6.1  

Inspektorat  i  de legatury Wojskowej Ochrony Przeciwpo żarowej  

Lp. Stanowisko i szczebel organizacyjny Grupa uposażenia zasadniczego 

1 2 3 

I .  Inspektorat  Wojsko wej  Ochrony Przeciwpożarowej  

1 Naczelnik wydziału 15 

2 Główny specjalista 15 

3 Radca prawny 13 

4 Kierownik sekcji 13 

5 Starszy specjalista 13 

6 Specjalista 11 

7 Młodszy specjalista 9 

8 Starszy inspektor 8 

9 Inspektor 7 

10 Starszy ratownik-kierowca 6 

II .  Delegatura  Wojskowej  Ochrony Przeciwpożarowej  

1 Główny specjalista 13 

2 Starszy specjalista 11 

3 Specjalista 10 

4 Młodszy specjalista 8 

5 Starszy inspektor 7 

6 Inspektor 6 

7 Starszy ratownik-kierowca 5 

6.2  

Wojskowe straże pożarne  

Lp. Stanowisko Grupa uposażenia zasadniczego 

1 2 3 

1 Dowódca wojskowej straży pożarnej 10 

2 Dowódca zastępu 7 

3 Starszy ratownik-kierowca 5 

4 Technik 4 

5 Ratownik-kierowca 4 

6 Ratownik 4 

7 Młodszy ratownik-kierowca 3 

8 Młodszy ratownik 3 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 741 

 

 

6.3  

Szkoła Pożarnicza Wojskowej  Ochrony Przec iwpożarowej  

Lp. Stanowisko Grupa uposażenia zasadniczego 

1 2 3 

1 Starszy wykładowca 12 

2 Wykładowca 11 

3 Starszy instruktor 9 

 

 


